★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2020年 12月 10日(木)
株式会社ブシロード

D4DJ×ゲーマーズフェアの開催が決定！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下「ブシロード」）は、2020

年 12 月 11 日(金)～2021 年 2 月 14 日(日)までゲーマーズ全店（オンラインショップ含む）で『D4DJ×

ゲーマーズフェア』を開催することをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■概要

2020 年 12 月 11 日(金)から 2021 年 2 月 14 日(日)まで全国のゲーマーズ店舗（オンラインショップ含

む）にて D4DJ×ゲーマーズフェアを開催いたします。

開催期間中、ゲーマーズ店舗またはオンラインショップにて D4DJ 関連商品（書籍・CD を含む）をお

買い上げいただいたお客様にトレーディングカードゲーム「Re バース for you」「D4DJ」PR カードや

トートバッグをプレゼント！

また、BanG Dream! & D4DJ Store 限定商品も一部ゲーマーズ店舗にて販売いたします。

■特典情報①

期間中、全国のゲーマーズ(オンラインショップ含む)にて、D4DJ 関連商品（書籍・CD を含む）をご

購入 1,000 円(税込)毎にトレーディングカードゲーム「Re バース for you」「D4DJ」PR カードを 1 枚

先着でプレゼントいたします。

＜特典 PR カード配布日程＞

・2020 年 12 月 11 日(金)～2020 年 12 月 20 日(日)まで … Lyrical Lily（桜田美夢）配布

・2020 年 12 月 21 日(月)～2021 年 1 月 3 日(日)まで … Happy Around!（愛本りんく）配布

・2021 年 1 月 4 日(月)～2021 年 1 月 10 日(日)まで … Peaky P-key（山手響子） 配布

・2021 年 1 月 11 日(月)～2021 年 1 月 17 日(日)まで … Merm4id（瀬戸リカ）配布

・2021 年 1 月 18 日(月)～2021 年 1 月 24 日(日)まで … 燐舞曲（青柳 椿） 配布

・2021 年 1 月 25 日(月)～2021 年 1 月 31 日(日)まで … Photon Maiden（出雲咲姫） 配布

・2021 年 2 月 1 日(月)～2021 年 2 月 14 日(日)まで … 全種ランダム配布

★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2020年 12月 10日(木)
株式会社ブシロード

■特典情報②

期間中、全国のゲーマーズ(オンラインショップ含む)にて、D4DJ 関連商品（書籍・CD を含む）をご

購入 3,000 円(税込)以上で、トートバッグを先着でプレゼントいたします。

※こちらのトートバッグは D4DJ 秋フェス 2020 で過去配布していたものと同様の特典となります。予

めご了承ください。

本フェアの詳細は、D4DJ 公式ホームページをご確認ください。

URL：https://d4dj-pj.com/news/20201204/post-479

■「D4DJ」とは

ブシロードがおくる DJ ライブ×アニメ×ゲームのメディアミッ クスプロジェクト。現在スマートフォ

ン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix(グルミク)」が好評配信中。また、毎週金曜日 23 時からは TV

アニメ「D4DJ First Mix」が、TOKYO MX・BS 日テレほか全 30 局以上で放送中。

公式サイト：https://d4dj-pj.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

公式 Instagram：https://www.instagram.com/d4dj_official/

YouTube「D4DJ チャンネル」：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■「D4DJ Groovy Mix」とは

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 120 曲

以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm

★ PRESS RELEASE ★ 報道関係各位

2020年 12月 10日(木)
株式会社ブシロード

※掲載の際には、権利表記として下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.© Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854

URL：https://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com